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
wasserfußbodenheizung in allen
Wohnräumen, hochwertige Marken-
produkte, alle Fenster und Türele-
mente mit Drei-Scheiben-Wärme-
schutz-Verglasung und elektr. Roll-
läden. 2 Aufzüge, TG-Stellplätze
(exklusiv) u.v.m. Sonderwünsche
nach Rücksprache möglich! 
67284-7889

EnEV: Der Energieausweis ist bestellt und steht in Kürze zur Verfügung. 

Ausstattung:

Objekt-Nr.:

Kaufpreise: € 300.000,– bis € 708.000,–
Provisionsfrei für den Käufer!

Pro
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Düsseldorf-Gerresheim

Eigentumswohnung
ca. 245 m2

6
Terrassen, PKW-Stellplatz 
67284-7869

Außergewöhnliches Ensemble 
aus Wohnung und Townhouse!

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer:
Sonstiges:
Objekt-Nr.:

EnEV: B, 159,0 kWh/m2a inkl. WW, Zentralh., Erdgas leicht, E, Bj. 1930  

Kaufpreis: € 735.000,–

Düsseldorf-Friedrichstadt

Eigentumswohnung
ca. 92 m2 

3
4. OG
63615-9397

3-Zimmer-Dachgeschoss-
Balkonwohnung!

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer:
Etage:
Objekt-Nr.:

EnEV: V, 177,8 kWh/m2a, Gas, F, Baujahr 1911

Kaufpreis: € 329.000,– zzgl. 2,975% Käuferprovision inkl. MwSt.

Düsseldorf-Heerdt Zentrum

Kaufpreis: € 468.000,– zzgl. TG € 30.000,–
zzgl. 2,38% Käuferprovision inkl. MwSt.

Hochwertig modernisierte
ETW in zentraler Lage

EnEV: V, 126,0 kWh/m2a, Öl, Baujahr 2001

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer:
Etage:
Objekt-Nr.:

Eigentumswohnung
ca. 95 m2 

3
1. OG, Aufzug
64311-4544

Düsseldorf-Derendorf

Eigentumswohnung
ca. 38 m2 

1972 / Duschbad, Kellerraum

5. OG mit Aufzug
67284-7670

Kaufpreis: € 178.000,–

2-Zimmer-Dachgeschosswohnung an der begehrten

Nordstraße – auch als Kapitalanlage geeignet

EnEV: B, 111,0 kWh/m2a inkl. WW, Zentralheizung, Gas, D, Bj. 1972

Objekt:
Wohnfläche:
Baujahr / Sonstiges:
Etage:
Objekt-Nr.:
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Düsseldorf-Lörick

Eigentumswohnung
ca. 66 m2 

2
Parkett
64311-4535

Herrliche 2-Zimmer-Woh-
nung mit Balkon und Pool

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer:
Ausstattung:
Objekt-Nr.:

EnEV: V, 2018-2028, 150,0 kWh/m2a, Öl, E, Baujahr 1969

Kaufpreis: € 298.000,– zzgl. 3% Käuferprovision inkl. MwSt.

Düsseldorf-Kaiserswerth

Eigentumswohnung
ca. 81 m2 

Balkon, Parkett,
Garage
20023-K230901

Helle 3-Zimmer-ETW
mit Westloggia!

Objekt:
Wohnfläche:
Ausstattung:

Objekt-Nr.:

EnEV: V, 112,0 kWh/m2a, Öl, D, Baujahr 1966

Kaufpreis: € 280.000,– provisionsfrei für Kaufende

Düsseldorf – Medienhafen

Kaufpreis: € 391.000,–

Exklusives Apartment oder Wohnbüro –

gegenüber Landtag – Rheintor – Stadttor!

EnEV: 73,0 kWh/m2a, Fernwärme, B, Baujahr 2002 

Objekt:
Wohn- / Nutzfläche:
Zimmer / Etage:
Sonstiges:
Objekt-Nr.:

Eigentumswohnung
ca. 61 m2

2  / 2. OG 
Aufzug, EBK, TG-Stellplatz
66358-5910

Düsseldorf-Kaiserswerth

Eigentumswohnung
ca. 108 m2 

Wannenbad, Balkon
TG-Stellplatz
20023-K230802

Kaufpreis: € 430.000,–

Attraktive, große ETW
in begehrter Lage!

EnEV: V, 137,0 kWh/m2a, Gas, E, Baujahr 1991

Objekt:
Wohnfläche:
Ausstattung:

Objekt-Nr.:
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Düsseldorf-Oberkassel

Eigentumswohnung
ca. 116 m2 

3 / 1973
4. OG mit Aufzug
20069-2609

Dachterrassen-Wohnung
in bester Lage

Objekt:
Wohn- / Nutzfläche:
Zimmer / Baujahr:
Etage: 
Objekt-Nr.:

EnEV: V, 119,1 kWh/m2a, Öl, D, Baujahr 1999/2006  

Kaufpreis: € 890.000,– zzgl. 2,38% Käuferprovision inkl. MwSt.

Düsseldorf-Oberkassel

Eigentumswohnung
ca. 95 m2 

2-3 / 1969
Balkon, Garage
67284-7863

Großzügige Terrassenwohnung
in Top Lage!

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer / Baujahr:
Sonstiges: 
Objekt-Nr.:

EnEV: V, 158,0 kWh/m2a, Zentralheizung, Öl, E, Baujahr 1969  

Kaufpreis: € 674.000,– provisionsfrei für den Käufer

Düsseldorf-Oberkassel

Kaufpreis: € 750.000,–

Modernisierte 3-Zimmer-
Wohnung in bester Lage!

EnEV: V, 137,0 kWh/m2a, Erdgas leicht, Baujahr 1927  

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer:
Etage: 
Objekt-Nr.:

Eigentumswohnung
ca. 118 m2 

2-3
2. OG
63615-9447

Düsseldorf-Mörsenbroich

Eigentumswohnung
ca. 100 m2 

3
Hochparterre
63615-9404

Kaufpreis: € 449.000,– zzgl. 2,975% Käuferprovision inkl. MwSt.

Großzügige ETW
mit Westbalkon + Garage!

EnEV: B, 133,6 kWh/m2a, Öl, E, Baujahr 1957  

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer:
Etage: 
Objekt-Nr.:
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Düsseldorf-Pempelfort, Fischerstraße

Eigentumswohnung
ca. 80 m2  / 5. OG (Aufzug)
3 / 1956
Balkon, Wannenbad
67284-7862

Renovierte Wohnung mit perfekten 
Gestaltungsmöglichkeiten und viel Potenzial 

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer / Baujahr:
Sonstiges:
Objekt-Nr.:

EnEV: V, 176,0 kWh/m2a inkl. WW, Zentralheizung, Öl, F, Baujahr 1956

Kaufpreis: € 399.000,– provisionsfrei für den Käufer 

Düsseldorf-Pempelfort

Eigentumswohnung
ca. 151 m2 

5
1. OG
63615-6361

Großzügige 5-Zimmer-Wohnung
in Stilaltbau!

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer:
Etage:
Objekt-Nr.:

EnEV: V, 96,9 kWh/m2a, Gas, C, Baujahr 1913

Kaufpreis: € 1.090.000,–

Düsseldorf-Wersten

Kaufpreis: € 249.000,–

Terrassen-Wohnung

mit kleinem Garten!

EnEV: V, 97,0 kWh/m2a, Gas, C, Baujahr 1998 

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer:
Etage:
Objekt-Nr.:

Eigentumswohnung
ca. 61 m2

2 
EG
63615-9139

Düsseldorf-Oberkassel

Eigentumswohnung
ca. 75,47 m2 

3
3. + 4. OG (Dachgeschoss)
63615-9458

Kaufpreis: € 529.000,–

3-Zimmer-Dachgeschoss-
wohnung mit Balkon!

EnEV: V, 148,6 kWh/m2a, Gas, E, Baujahr 1903

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer:
Etage:
Objekt-Nr.:
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Erkrath-Hochdahl

Etagenwohnung
ca. 84 m2 

3 / 1991
1 Stellplatz (optional), Keller
64312-72343

Bast-Bau 3-Zimmer-Wohnung
Nähe Neandertal

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer / Baujahr:
Sonstiges:
Objekt-Nr.:

EnEV: V, 108,2 kWh/m2a, Gas, Effizienzklasse D, Baujahr 1991 

Kaufpreis: € 299.000,–

Duisburg-Rahm

Eigentumswohnung
ca. 103 m2 

Parkett, 2 Balkone,
Garage
20023-K230804

Sehr schöne große ETW
in grüner Lage!

Objekt:
Wohnfläche:
Ausstattung:

Objekt-Nr.:

EnEV: V, 122,0 kWh/m2a, Öl, D, Baujahr 1970  

Kaufpreis: € 235.000,– provisionsfrei für Kaufende

Haan

Kaufpreis: € 368.000,–

Tolle 3-Zimmer-Terrassenwohnung –
wohnen wie im Bungalow

EnEV: Der Energieausweis ist bestellt und steht in Kürze zur Verfügung.  

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer:
Sonstiges: 
Objekt-Nr.:

Eigentumswohnung
ca. 120 m2 

3
TG-Stellplatz
210361-HA-5857

Duisburg-Homberg

Eigentumswohnung
ca. 79 m2 

4
3. OG
66358-6010

Kaufpreis: € 119.000,–

Schöne Wohnung 

mit 2 sonnigen Balkonen

EnEV: Der Energieausweis ist bestellt und steht in Kürze zur Verfügung.  

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer:
Etage: 
Objekt-Nr.:
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Eigentumswohnung
ca. 125 m2

Balkon, Terrasse
Einbauküche
66668-12238

Kaufpreis: € 249.000,–

EnEV: V, 100,1 kWh/m2a, Gas, D, Baujahr 1935

Objekt:
Wohnfläche:
Ausstattung:
Sonstiges:
Objekt-Nr.:

Krefeld-Cracau
Geräumige 4-Zimmer-Maisonettewohnung
im Krefelder Bismarckviertel
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Alle Preise zzgl. 3,57% anteilige Käuferprovision inkl. MwSt. (soweit nicht anders angegeben)

Monheim-Baumberg

Eigentumswohnung
ca. 87 m2 

3
vollständig renoviert
64311-4537

Attraktive ETW von BAST Bau
mit 2 Bädern und EBK

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer:
Zustand:
Objekt-Nr.:

EnEV: V, 2018-2028,130,0 kWh/m2a, Gas, E, Baujahr 1987

Kaufpreis: € 289.500,–

Krefeld – Zentrum

Eigentumswohnung
ca. 84 m2 

0 / 0
3. OG / Terrasse im Hof
66668-12281

Leerstehende Maisonette-Wohnung
über 3 Etagen

Objekt:
Wohnfläche:
Garage / Stellplatz:
Etage / Sonstiges: 
Objekt-Nr.:

EnEV: B, 159,7 kWh/m2a, Öl, E, Baujahr 1890  

Kaufpreis: € 130.000,–

Neuss – City

Kaufpreis: € 229.000,–

Sonnige 2-Zimmer-Wohnung
mit Schwimmbad

EnEV: B, 81,8 kWh/m2a, Gas, Effizienzklasse C, Baujahr 1978 

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer / Baujahr:
Sonstiges: 
Objekt-Nr.:

Eigentumswohnung
ca. 64 m2 

2 / 1978
EBK, Aufzug, TG-Stellplatz  
64312-72323

Krefeld-Traar

Eigentumswohnung
ca. 90 m2 

0 / 1
1. OG / 2 Balkone
66668-12309

Kaufpreis: € 235.000,–

Großzügig geschnittene 3-Zimmer-Wohnung

mit 2 Badezimmern

EnEV: V, 113,6 kWh/m2a, Gas, D, Baujahr 1984 

Objekt:
Wohnfläche:
Garage / Stellplatz:
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

Informieren Sie sich über aktuelle 

Kauf- und Mietpreise in unserer Region!

NEU!

www.duesseldorferimmobilienboerse.de



Krefeld-Zentrum

Kaufpreis: € 399.000,–

Eckladenlokal
in frequentierter Lage der Innenstadt

Objekt: 
Verkaufsfläche:
Gesamtfläche:
Garage / Stellplatz:
Objekt-Nr.:

Ladenlokal
ca. 250 m2 

ca. 279 m2 

0 / 0
66668-12291

Meerbusch-Büderich
Attraktives Anlageobjekt 
mit 4 Stellplätzen in zentraler Lage

Objekt: 
Wohnfläche:
Vermietbare Fläche:
Grundstück:
Objekt-Nr.:

EnEV: B, 187,0 kWh/m2a, Gas, F, Baujahr 1912 

MG-Giesenkirchen

Kapitalanlage
ca. 305 m2 

ca. 331 m2 

1968
60840-7365

Eigenheim und Kapitalanlage,
3-Parteien-Haus mit Garten

EnEV: V, 128,5 kWh/m2a, Gas, Baujahr EnEV: 1989   

Kaufpreis: € 549.000,–

*Provisionsfrei* 2 attraktive
Wohnungen + 1 Ladenlokal

EnEV: V, 133,0 kWh/m2a, Gas, Baujahr EnEV: 2013  

Objekt: 
Vermietbare Fläche:
Baujahr:

Objekt-Nr.:

Objekt: 
Wohnfläche:
Grundstück:
Baujahr:
Objekt-Nr.:

EnEV: B, 332,7 kWh/m2a, Gas, Baujahr 1975
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Alle Preise zzgl. 3,57% anteilige Käuferprovision inkl. MwSt. (soweit nicht anders angegeben)

Wohn- und Geschäftshaus
ca. 185 m2 

ca. 240 m2 

ca. 520 m2 

66668-11792

Kaufpreis: € 793.000,–

Kapitalanlage
ca. 198 m2 

1910

60840-7233

Kaufpreis: € 369.000,–

MG – Hardterbroich Pesch
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Alle Preise zzgl. 3,57% anteilige Käuferprovision inkl. MwSt. (soweit nicht anders angegeben)

Mönchengladbach-Rheydt

Kaufpreis: € 129.300,–

Vermietete 3-Zimmer-Wohnung
für Kapitalanleger oder Eigennutzung

Objekt: 
Wohnfläche:
Ausstattung:
Garage / Stellplatz:
Objekt-Nr.:

Eigentumswohnung
ca. 65 m2 

Balkon
0 / 0
66668-12225

Vermietetes 
6-Parteienhaus 

Objekt: 
Vermietbare Fläche:
Grundstück:
Zimmer / Baujahr:
Objekt-Nr.:

EnEV: Der Energieausweis ist bestellt und steht in Kürze zur Verfügung. EnEV: B, 232,1 kWh/m2a, Gas, G, Baujahr 1957

Wohn- und Geschäftshaus
ca. 364 m2 

ca. 317 m2 

11 / 1956
60840-7350

Kaufpreis: € 650.000,–

Mönchengladbach-Zentrum

Erfolgreicher Immobilienvertrieb setzt

Fach- und Marktkenntnisse voraus.

Wir bauen gleichsam auf eine langjährige,

vertrauensvolle Partnerschaft 

mit unseren Kunden.

www.duesseldorferimmobilienboerse.de

“



BK Betriebskosten

DG Dachgeschoss

DHH Doppelhaushälfte

EBK Einbauküche

EFH Einfamilienhaus

EG Erdgeschoss

ELW Einliegerwohnung

ETW Eigentumswohnung

GE Geschäftseinheit

HP Hochparterre

JNME Jahresnettomiete

k.A. keine Angabe

KM Kaltmiete
kWh/m2a Heizenergiekennzahl in Kilowatt-

stunden je Quadratmeter und Jahr.
Energiebedarfs- oder Verbrauchswert 
aus der Skala des Energieausweises.

MFH Mehrfamilienhaus

MKM Monatskaltmiete

MM Monatsmiete

Nfl. Nutzfläche

NK Nebenkosten 

NKM Nettokaltmiete

OG Obergeschoss

REH Reihenendhaus

RMH Reihenmittelhaus

SNR Sondernutzungsrecht

TG Tiefgarage

WE Wohneinheit

Wfl. Wohnfläche

WM Warmmiete
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Alle Preise zzgl. 3,57% anteilige Käuferprovision inkl. MwSt. (soweit nicht anders angegeben)

Mönchengladbach-Zentrum

Kapitalanlage
ca. 253 m2 

ca. 215 m2 

1894
60840-7372

Kaufpreis: € 479.000,–

3-Parteienhaus – Eigenheim +
Kapitalanlage gewünscht?

EnEV: V, 215,0 kWh/m2a, Gas, G, Baujahr EnEV: 1999  

Objekt:
Wohnfläche:
Grundstück:
Baujahr: 
Objekt-Nr.:

Mönchengladbach-Zentrum
Besonderes 3-Familienhaus
in MG-Stadtmitte

Objekt: 
Wohnfläche:
Grundstück:
Baujahr:
Objekt-Nr.:

EnEV: B, 192,4 kWh/m2a, Gas, D, Baujahr EnEV: 2014 

Kapitalanlage
ca. 210 m2 

ca. 258 m2 

1912
60840-7293

Kaufpreis: € 329.000,–

Moers

Eigentumswohnung
ca. 59 m2 

3
EG
66358-6018

Kapitalanlage,
die sich rechnet

EnEV: Der Energieausweis ist bestellt und steht in Kürze zur Verfügung.  

Kaufpreis: € 165.000,– zzgl. 2,98% Käuferprovision inkl. MwSt.

Objekt:
Wohnfläche:
Zimmer:
Etage:
Objekt-Nr.:
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